

## Техническое задание

<b>1. Наименование закупаемых товаров, их количество (объем), цены за единицу товара и начальная (максимальная) цена договора</b>				
<b>Наименование товара, работы, услуги</b>	<b>Ед.изм.</b>	<b>Количество (объем)</b>	<b>Цена за единицу</b>	<b>Всего</b>
<b>Халат медицинский женский ТИСИ 140</b> 40р-2шт 42р-2шт 44р-8шт 46р-7шт 48р-8шт 50р-4шт 52р-2шт 54р-4шт 56р-4шт 58р-1шт 60р-1шт	<i>шт</i>	43	1320,33	56774,19
<b>Костюм медицинский женский ТИСИ 98.1</b> 46р-4шт 48р-12шт 50р-4шт 52р-4шт 54р-5шт 60р-1шт	<i>шт</i>	30	1920,33	57609,90
<b>Костюм медицинский женский ТИСИ 99.4</b> 46р-1шт 48р-1шт	<i>шт</i>	2	1920,33	3840,66
<b>Костюм медицинский мужской ТИСИ 116.0</b> 48р-1шт 54р-1шт	<i>шт</i>	2	1920,33	3840,66
<b>Халат медицинский мужской ТИСИ Б (9Б,51Б,68Б)</b> 50р-2шт 52р-2шт 56р-3шт	<i>шт</i>	7	1720,33	12042,31
<b>Халат Кэтрин</b> 50р	<i>шт</i>	1	2428,33	2428,33
<b>Костюм Лира</b> 50р-6шт 52р-4шт 54р-4шт 56р-4шт	<i>шт</i>	18	1519,00	27342,00
<b>Халат габардин</b> 48р-1шт 50р-1шт	<i>шт</i>	2	675,33	1360,00
<b>Халат медицинский женский ТИСИ</b> 52р	<i>шт</i>	1	935,33	935,33
<b>Костюм медицинский женский Аура</b> 54р	<i>шт</i>	1	2040,33	2040,33
<b>Костюм рабочий Интер 53166</b> 50р-2шт 54р-2шт	<i>шт</i>	5	1027,00	5135,00

58р-1шт				
<b>Сапоги ПВХ 00845</b> 36р-2пары 44р-1пара	пар	3	535,33	1605,99
<b>Сапоги ПВХ мужские КЩС НМС</b> 42р	пар	1	769,33	769,33
<b>Полотенце махровое</b> 40*70 гладкокрашенное (400 г/м)	шт	30	133	3990,00
<b>Простынь</b> 1,5 сп. бязь ОМ ГОСТ	шт	50	317,67	15883,50
<b>Тапочки закрытые</b> 42р	пар	1	527,00	527,00
<b>Сабо ЭВА женские</b> 36р-4 пары 37р-5пар 38р-3пары 39р-3пары 40р-3пары	пар	18	373,66	6725,88
<b>Галоши ЭВА</b> <b>утепленные</b> 38р-1пара 35р-1пара	пар	2	447,00	894,00
<b>Сабо женские</b> 35р-4пары 36р-10пар 37р-15пар 38р-18 пар 39р-19пар 40р-5пар 41р-2пары 42р-1пара	пар	74	525,33	38874,42
<b>ИТОГО начальная</b> <b>(максимальная)</b> <b>цена договора (цена</b> <b>лота)</b>	-	-	-	242618,83
<b>Порядок формирования начальной (максимальной) цены</b>	Начальная (максимальная) цена договора включает расходы, на перевозку, страхование и т.п., уплату таможенных пошлин, налогов (кроме НДС), и других обязательных платежей).			

## 2. Требования к товарам

Соответствие требованиям ГОСТ

Поставляемый товар должен быть новым товаром, товаром, не прошедшим переработку и восстановление потребительских свойств, не бывшим в употреблении.

## 3. Требования к результатам

Товары должны быть поставлены в полном объеме, в установленный срок и соответствовать предъявляемым в соответствии с договором требованиям.

## 4. Место, условия и порядок поставки товара

Место поставки товара	на склад Покупателя, расположенный по адресу: 164200), г. Няндомы, ул. Фадеева, д. 2а
Условия поставки товара	Поставка Товара осуществляется на основании заявки, направленной посредством автоматизированной системы заказов «Электронный ордер»
Сроки поставки товаров, выполнения работ,	поставка осуществляется в течение 30 (Тридцати) дней с момента заявки

оказания услуг	
<b>5. Форма, сроки и порядок оплаты</b>	
Оплата Товара производится Покупателем путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в течение 30 (Тридцати) дней после принятия Товара Покупателем в полном объеме и подписания Сторонами товарной накладной формы	